
 
 

UCHWAŁA NR LXIX/1772/23 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulica Bernarda Filarskiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz.U.2023r. poz. 40, zm. poz. 572, 1463, 1688), pkt 3 lit. f Załącznika nr 2 do Uchwały NR L/1126/14  
Rady Miasta Gdańska z dnia 27 marca 2014 r. w sprawie zasad stosowanych przy nadawaniu  
nazw ulicom, placom i innym terenowym obiektom publicznym oraz drogom wewnętrznym w Gdańsku  
(Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2014 r. poz. 1534; zm. z 2017 r. poz. 1849) uchwala się,  
co następuje:  

§ 1. W Gdańsku - Letnica, Nowy Port ulicy położonej na wschód od ul. Letnickiej, której lokalizację 
określa Załącznik do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę ulica Bernarda Filarskiego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.11.2023 r.

Poz. 5077



Załącznik do uchwały Nr LXIX/1772/23

Rady Miasta Gdańska

z dnia 26 października 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 5077


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-11-22T12:12:39+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




